
UCHWAŁA NR 129/XI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do realizacji projektu pn. "Prace modernizacyjne 
i poprawa efektywności energetycznej w budynku SP1 Al. Kalin 30 w Piasecznie" i złożenia 

wniosku o dofinansowanie w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół (KPOD.03.05-IW.04-001/24) 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 1465), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się wolę przystąpienia do realizacji projektu  pn. "Prace modernizacyjne i poprawa efektywności 
energetycznej w budynku SP1 Al. Kalin 30 w Piasecznie" i złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach 
programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół 
(KPOD.03.05-IW.04-001/24), program realizujący Inwestycję B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół Komponent B "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" 
w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr Katarzyna Wypych 

 

Id: 1BF15883-E0D8-4788-9ED3-EDEB0D37BEA2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w ramach programu priorytetowego Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół (Nabór nr KPOD.03.05-IW.04-001/24), program realizujący 
Inwestycję B1.1.3 Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent 
B "Zielona energia i zmniejszenie energochłonności" w ramach Krajowego Planu Odbudowy i 
Zwiększania Odporności, obowiązkowym załącznikiem do wniosku o dofinansowanie jest 
Uchwała Rady Miejskiej wyrażająca wolę przystąpienia do realizacji projektu i złożenia wniosku o 
dofinansowanie.  
Wniosek o dofinansowanie dotyczy przedsięwzięcia pn. "Prace modernizacyjne i poprawa 
efektywności energetycznej w budynku SP1 Al. Kalin 30 w Piasecznie". 

Id: 1BF15883-E0D8-4788-9ED3-EDEB0D37BEA2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

